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L A B O R A T O R Ë
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LABORATORË

Studentët tani mund të bëjnë mrekulli me 
gamën tonë miqësore për hapësirat e mobiljeve 

të laboratorëve të personalizueshëm. Kodimi, 
modelimi, mësimi ndërveprues ose ndonjë gjë tjetër 

që u mësohet praktikisht studentëve, bëhet më i 
këndshëm pa ndërhyrje ose ankesa të kufizimeve në 

hapësirë dhe një konfigurim falas, kur laboratorët 
kompjuterikë janë të pajisur me planet tona 

kompjuterike uni-top.

Materialet e përdorura kanë rezistencë të lartë 
ndaj elementeve kimik dhe atyre korroziv
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EMRI 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

LABORATOR  

Materiali kundër ujit dhe elementeve të tjera 

kimik ose agjentëve koroziv.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

LABORATOR 
SHKOLLE 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



126

EMKO   MIKS

BANAK 
RECEPSIONI
Materialet MDF ose melaminë. Përmasat e 

ndryshme sipas kërkesave L: 90-110 . Ngjyra të 

ndrysme.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

BANAK 
RECEPSIONI

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

BANAK 
RECEPSIONI

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white


